П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования

Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

26.02.2016                                                                                                   № 30
О внесении изменений в  постановление

Главы муниципального образования

Куриловское сельское поселение от 15.02.2010
№ 20 «О межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов признания помещения

жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции на территории муниципального

образования Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение

                                                   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Главы муниципального образования Куриловское сельское поселение от 15.02.2010  № 20 «О межведомственной комиссии по  рассмотрению вопросов признания помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области» изложив его  в  редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит размещению на официальном сайте Куриловское сельское поселение Собинского района.
Глава администрации

муниципального образования

Куриловское сельское поселение                                                               О.В.Арабей
                                                                                                           Приложение
к постановлению Главы
муниципального образования
Куриловское сельское поселение
от  26.02.2016 № 30
Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов   признания  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области

	Председатель комиссии
	Глава администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение Арабей Олег Валентинович

	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы администрации   Кручиненко Ольга Дмитриевна

	Секретарь комиссии (по согласованию)
	Заведующий отделом муниципального имущества и земельных отношений Малинкин Вениамин Сергеевич

	Члены комиссии

( по согласованию)
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Собинского района Патанин Валерий Денисович

	Заведующая отделом архитектуры и градостроительства администрации Собинского района
Сибиченкова Марина Станиславовна

	Директор управления ЖКХ  и строительства Графский Владимир Валентинович

	Начальникотдела надзорной деятельности по Петушинскому и Собинскому районам
Тихонов Евгений Вадимович

	Заместитель начальника территориального отдела в Петушинском и Собинском районах федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
Подымова Елена Юрьевна

	Директор Собинского филиала ГАУ Владимирской области БТИ  Лукашенко Анатолий Владимирович